
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Datos del Proveedor

364/16

Telfonos IP,equipos y materiales de  de red para varias Dep. (016-1544

REDESIP, SRLRazón Social: RNC-122014391

C/ 1RA. NO. 06, EDIF. COHISA XXIV, SUITE 201, LOS RESTAURADORESDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CREDITOModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

17/08/2016 17/08/2016a

Descripción:

Obra:

2016-CMC-115Trámite de Compra asociado:

RD$  341,725.79Total:

809-620-2681Tel:

Nombre Comercial: REDESIP, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Gabinete 9U (Ficha Técnica)

Teléfono IP  Central telefónica  (Ficha técnica)

Telefono IP básico (Ficha tecnica)

Patch cord de 7 pies (Ficha Técnica)

1

1

30

128

ud

ud

ud

ud

 12,107.87

 7,110.30

 2,294.32

 113.32

RD

RD

RD

RD

 12,107.87

 7,110.30

 68,829.60

 14,504.96

 14,287.29

 8,390.15

 81,218.93

 17,115.85

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 2,179.42

 1,279.85

 12,389.33

 2,610.89

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Telfonos IP,equipos y materiales de  de red para varias Dep. (016-1544,3376,3385 y 3386)



Cotización S/N d/f 08/08/2016

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

15055699

Modalidad Compra:

Unidad Compra:

Institución:

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-364

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Subtotal
Total ITBIS

 289,598.13
 52,127.66

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Patch cord de 3 pies (Ficha Técnica)

Gabinete 7U (Ficha Técnica)

Organizador de cables para gabinete de 9U

Organizador de cables para gabinete de 42u

80

16

1

3

ud

ud

ud

ud

 86.48

 11,034.27

 894.67

 894.67

RD

RD

RD

RD

 6,918.40

 176,548.32

 894.67

 2,684.01

 8,163.71

 208,327.02

 1,055.71

 3,167.13

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,245.31

 31,778.70

 161.04

 483.12

 Detalle

5

6

7

8

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 341,725.79

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-364

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8

1
1
30
128
80
16
1
3

ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR
ALMACEN DE LA PGR

24/08/2016
24/08/2016
24/08/2016
24/08/2016
24/08/2016
24/08/2016
24/08/2016
24/08/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT

Procuraduría General de la República

Orden de Compra-OR-2016-364


